
Tervetuloa jäseneksi Pohjoismaiseen Akvarelliseuraan – Nordiska Akvarellsällskapet! 

 

 

Jäsenenä saat: 

− Akvarellen- lehden joka esittelee pohjoismaista ja kansainvälistä akvarellitaidetta, lehti 

ilmestyy neljä kertaa vuodessa 

− tietoa materiaaleista, kursseista, tapahtumista, matkoista jne. joihin voit osallistua 

− kutsuja seuran aktiviteetteihin, muun muassa vuosikokouksiin, maalaustapahtumiin, 

jäsentapaamisiin, symposiumeihin ja näyttelyihin 

− mahdollisuuden hakea Nordiska Akvarellmuseetin akvarelliresidenssiä Skärhamnissa, 

Ruotsissa 

− mahdollisuuden luoda yhteyksiä muihin akvarellimaalareihin omalla lähialueellaasi ja 

pohjoismaissa 

− esittää kuvia omista maalauksistasi NAS Facebook-ryhmässä 

− esittäytyä digitaalisesti www.nasmembers.org sivustolla 

 

 

Pohjoismainen Akvarelliseura - Nordiska Akvarellsällskapet 

 

− toimii pohjoismaissa akvarellimaalauksen kehittämiseksi, ja levittääkseen yleisölle tietoa 

hyvästä akvarellitaiteesta 

− on avoin kaikille, sekä taiteen kentällä työskenteleville että akvarellitaiteesta kiinnostuneille 

− järjestää tasaisin välein jurytettyjä näyttelyitä, joihin kaikki jäsenet voivat hakea mukaan ja 

kuratoituja näyttelyitä, joihin jäseniä kutsutaan mukaan 

 

 

Akvarellen- lehti 

 

Ruotsinkielinen Akvarellen- lehti ilmestyy neljä kertaa vuodessa. Jokainen numero sisältää 4-5 

artikkelia akvarellitaiteesta ja akvarellitaiteilijoista keskittyen pohjoismaihin. Lisäksi lehti sisältää 

akvarelliseuran tiedotusta ja mainoksia. Nettisivuilta voit nähdä lehtien sisällön yli 10 vuoden takaa, 

ja lukea myös englanninkielisen koosteen.  

 

 

Tule jäseneksi 

 

Voit liittyä jäseneksi maksamalla jäsenmaksun Nordiska Akvarellsällskapetin Suomen tilinumerolle. 

Tarkista summa sekä tilinumero nettisivuilta. Jos sinulla on kysymyksiä niin voit ottaa yhteyttä 

Suomen NASin edustajalle, yhteystiedot löytyvät nettisivuilta. 

 

 

Jäsenmaksu 2024: 

 

Suomi: 42€ Danske Bank FI5980001770843051 

 

http://www.nasmembers.org/

